BELLEVUE BEST PROPERTY AGENTS 2020

Die besten Immobilienmakler – empfohlen von BELLEVUE, Europas größtem Immobilienmagazin

Mit der Aktion BEST PROPERTY AGENTS beurteilt und fördert BELLEVUE nachhaltig die Qualität von Dienstleistungen beim Kauf und Verkauf von Immobilien.

Heymanns Immobilien & Finanzierung Inh. Michael Heymanns

erfüllte die Auswahlkriterien und wurde für kompetente Beratung, langjährige Erfahrung und umfangreiche Marktkenntnis ausgezeichnet.

Hamburg, im Januar 2020

Andrea Wasmuth Geschäftsführerin planet c GmbH



Claus-Peter Haller Chefredakteur

BELLEVUE

Pressemitteilung



Das Qualitätssiegel in der Immobilienbranche:

Heymanns Immobilien & Finanzierung Inh. Michael Heymanns aus Meerbusch als »BELLEVUE BEST PROPERTY AGENT 2020« ausgezeichnet

Hamburg, Januar 2020

Seit 2006 zeichnet BELLEVUE – Europas größtes Immobilienmagazin – empfehlenswerte Immobilienunternehmen aus aller Welt mit dem Qualitätssiegel BELLEVUE BEST PROPERTY AGENTS aus. Die Auszeichnung gilt als einziges unabhängiges Qualitätssiegel in der Branche der Immobiliendienstleister und genießt ein beachtliches Renommee – national und international.

Eine sechsköpfige Jury aus namhaften Profis der Immobilienwirtschaft und BELLEVUE-Redakteuren prüft jedes Jahr neu, welche Unternehmen die Bewertungskriterien erfüllen und ausgezeichnet werden. Bewertungskriterien sind Seriosität, Erfahrung, Fachwissen, objektive Beratung, Marktkenntnis, attraktives Angebotsportfolio, umfassendes Dienstleistungsangebot und Zuverlässigkeit.

Zu den besten Immobilienunternehmen, die das begehrte Siegel in diesem Jahr erhalten haben, gehört die Firma Heymanns Immobilien & Finanzierung Inh. Michael Heymanns aus Meerbusch.

Michael Heymanns, Heymanns Immobilien & Finanzierung Inh. Michael Heymanns: »Wir freuen uns sehr, dass wir in diesem Jahr als BELLEVUE BEST PROPERTY AGENT ausgezeichnet wurden. Es ist eine ehrenvolle Anerkennung für unsere langilährige, erfolgreiche Arbeit, unsere breite Kompetenz und unseren besonderen Kundenservice «

Kontakt zum Immobilienunternehmen:

Heymanns Immobilien & Finanzierung Inh. Michael Heymanns

Kaarster Straße 2 -4, 40670 Meerbusch,

Tel.: 02159-91 27 60, E-Mail: info@heymanns-immobilien.de, www.heymanns-immobilien.de

Über planet c GmbH / BELLEVUE:

Als Experter für Content Marketing ist planet c, ein Tochterunternehmen der HANDELSBLATT MEDIA GROUP, einer der führenden Partner für journalistische Unternehmensemdien, planet c entwirft zielgerechte Content-Strategien, entwickelt innovative Medien, produziert hochwerige Inhalte und sorgt für deren wikkungsvolle Verbreitung und erfolgreiche Vermarktung. Seit 1990 gibt planet c Europas größtes Immobilienmagazin BELLEVUE heraus und betreibt das gleichnamige Immobilienportal believue de.

Kontakt: planet c GmbH / BELLEVUE | Ernst-Merck-Straße 12-14 | D-20099 Hamburg
Tel. +49 (0)40 696 595-250 | E-Mail: agents@bellevue.de | www.bellevue.de | www.planetc.co

